2

СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	01 августа 2018 года
	г.Михайловск
	№ 82

О награждении Почётным знаком
«За заслуги перед Шпаковским
районом»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Положением о муниципальных наградах Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 22.04.2016 № 374, рассмотрев протокол заседания Комиссии по муниципальным наградам Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Наградить Ростегаева Владимира Владимировича Почётным знаком  «За заслуги перед Шпаковским районом» за большой личный вклад в решение социально значимых для района задач, реализацию проектов, способствующих росту авторитета и известности Шпаковского района Ставропольского края.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета
Шпаковского муниципального

района Ставропольского края

    В.Ф.Букреев